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جدول لیگ برتر   | هفته بیستم

هفته بیستم لیگ برتر فوتبال، دیروز 
در حالی آغاز شد که در اولین بازی 
آن، پیکان و استقلال برابر هم قرار 
گرفتند. این بازی با یک فرصت خوب 
برای خودروسازان آغاز شد و دقیقه ۵ 
ضربه پرقدرت و از راه دور تمیروف با 
پای چپ را حسینی کاپیتان و دروازه بان 
استقلال که بعد از 3 بازی غیبت به 
ترکیب این تیم بازگشته بود، درازکش 
در اختیار گرفت. دقیقه 11 استقلال به 
آنچه می خواست رسید و پاس رضاوند 
در نزدیکی های محوطه پیکان به قایدی 
رسید و او با حرکت در عرض و ضربه 
پر قدرت و دقیق دروازه پیکان را باز 
کرد تا باز هم مانند چند بازی گذشته 
تأثیرگذار ظاهر شود و پنجمین گلش 
در این فصل را به ثمر برساند. در ادامه، 
بازی به شکل متعادلی دنبال شد. 
دقیقه 2۷، تمیروف باز هم با پای چپ 
و از نزدیکی های محوطه استقلال ضربه 
پرقدرتی را به سمت دروازه حسینی زد اما 
توپ به شکل خطرناکی با اختلاف کمی 

از کنار تیر دروازه به بیرون رفت. دقیقه 
3۰ ضربه ایستگاهی برای بازیکنان پیکان 
و از فاصله تقریباً 3۰ متری به سمت 
دروازه استقلال زده شد اما حسینی با 
شیرجه به سمت چپ خود توپ را 
دفع کرد. دقیقه 3۵ ارسال قایدی به 
نزدیکی های شش قدم رسید اما ضربه 
سر محبی با جای گیری خوب مظاهری 
در اختیار او قرار گرفت و نیمه اول با 
همان یک گل به سود سفیدپوشان 

استقلال به پایان رسید. 
با شروع نیمه دوم، حملات استقلال 
ادامه یافت و دقیقه ۴۶، محمد محبی 
از راه دور و پای راست به سمت دروازه 
مظاهری شلیک کرد اما رشید با 
واکنش خوب توپ را به کرنر فرستاد. 
دقیقه ۵۶، اشتباه عجیب سیلوا در دور 
کردن توپ در درون محوطه استقلال 
باعث شد توپ درست پشت محوطه 
به ثابت ایمانی برسد اما ضربه او با 
اختلاف کمی به بیرون رفت. دقیقه 
۶2، ضربه محبی به شکل خطرناکی از 
بالای دروازه به بیرون رفت. در ادامه 
ریکاردو ساپینتو دست به تعویض زد 
و حردانی را به جای سیلوا به میدان 
فرستاد که این تغییر برای مدافع برزیلی 

آبی ها قابل باور نبود و تصور این را 
داشت که به اشتباه به خارج از زمین 
فراخوانده شده و تا تأیید خود ساپینتو 
را نگرفت، از زمین بیرون نرفت! دقیقه 
۷2، پاس بلند برای قایدی به زمین 
پیکان، او را در موقعیت تک به تک 
قرار داد و این بازیکن با سرعت فاصله 
نیمه زمین تا محوطه پیکان را طی کرد 
و وارد محوطه شد اما ضربه او به شکل 
خطرناکی به تور کنار دروازه برخورد کرد 
و به بیرون رفت. دقیقه ۷۶ هم فرار 
قایدی از جناح چپ و ورود او به محوطه 
قایدی را در موقعیت تک به تک قرار 
داد اما مظاهری با خروج بموقع توپ 
را درازکش در اختیار گرفت. دقیقه 8۴ 
مهری توپ را به درون محوطه فرستاد 
اما با برخورد به بازیکن استقلال به 
نزدیکی های نقطه پنالتی رسید و شلیک 
بازیکن استقلال را مظاهری برگشت 
داد ولی توپ برگشتی پشت محوطه به 
حردانی رسید و این بازیکن هم با یک 
شوت دروازه پیکان را باز کرد تا تعویض 
طلایی ساپینتو لقب بگیرد. این بازی 
در نهایت با پیروزی 2-۰ استقلال به 
پایان رسید تا این تیم به چهارمین 
برد پیاپی اش در لیگ دست پیدا کند.

پرسپولیس و هوادار، در حالی برابر 
هم قرار گرفتند که یحیی گل محمدی 
تیمش را با همان ترکیب برنده بازی با 
صنعت نفت به میدان فرستاده بود و 
امیدوار بود تا سرخپوشان پایتخت در 
حضور هوادارانشان بتوانند به پیروزی 
دست پیدا کنند. با این حال، کار قرمزها 
در نیمه اول گره خورد. پس از 1۵ دقیقه 
ابتدایی بازی که در میانه میدان دنبال 
شد، پرسپولیس در دقیقه 18 صاحب 
فرصت شد و حرکت بازیکنان این تیم با 
پاس آل کثیر از سمت راست همراه شد 
و در شرایطی که اسماعیلی فر فرصت 
گلزنی داشت، توپ را رها کرد تا دیاباته 
ضربه را بزند اما مدافع هوادار این توپ 
را قطع کرد. دقیقه 2۰ نیز شوت از راه دور 
صائب محمدی بازیکن هوادار، از بالای 
دروازه پرسپولیس به بیرون رفت. دقیقه 
21 پس از کنترل عمری، دیاباته سرضرب 
توپ را به سمت دروازه زد که این توپ 
تبدیل به گل نشد. هواداران پرسپولیس 
در دقیقه 2۴ یاد و خاطره زنده یاد هادی 

نوروزی کاپیتان فقید خود را زنده نگه 
داشتند. در ادامه و در یکی از صحنه ها، 
دیاباته بعد از برخورد با مدافع هوادار از 
ناحیه سر دچار شکستگی شد تا با سر 
بانداژ شده کارش را دنبال کند. در ادامه، 
بازی دوباره در میانه زمین دنبال شد تا 
اینکه دقیقه 3۷ شوت گولسیانی از پشت 
محوطه جریمه با اختلاف کم و به شکلی 
خطرناک به بیرون رفت. دقیقه ۴۵ هم 
توپ گیری و حرکت پا به توپ عمری 
از میانه زمین تا محوطه جریمه هوادار 
در نهایت با پاس او تبدیل به موقعیت 
برای دیاباته شد که ضربه این بازیکن به 
شکلی خطرناک به بیرون رفت تا نیمه 
اول با تساوی بدون گل به پایان برسد.

پرسپولیس نیمه دوم را با تغییراتی که 
داشت، هجومی آغاز کرد و دقیقه ۴8، 
ارسال زیبای اسماعیلی فر با ضربه 
سر گولسیانی همراه شد که دروازه بان 
به زیبایی این توپ را برگرداند. در 
ادامه بازی، گل محمدی، ترابی را به 
میدان فرستاد تا شرایط مسابقه را به 
سود تیمش تغییر دهد. دقیقه ۵8 
ارسال ترابی از روی نقطه کرنر به شکلی 
خطرناک با دفع دروازه بان دوباره راهی 
کرنر شد. پرسپولیس که در ادامه 

فشار زیادی را روی دروازه هوادار انجام 
داده و به نتیجه نرسیده بود، دست 
به تغییرات دیگر زد و سروش رفیعی و 
لئاندور پریرا برای این تیم وارد زمین 
شدند تا شاید این مهاجم برزیلی در 
اولین بازی اش برای قرمزها بتواند 
گره گشا شود. دقیقه 8۶ فرصت خوبی 
برای پرسپولیس ایجاد شد ولی سانتر 
وحید امیری از سمت چپ را که پس 
از دفع ناقص توپ به پورعلی گنجی 
رسیده بود، این مدافع به بیرون زد. 
دقیقه 88 و پس از اینکه خطا روی 
عمری اعلام نشد، اشتباه فرجی باعث 
شد محمدی در موقعیت تک به تک 
قرار بگیرد و ضربه خود را به قعر 
دروازه پرسپولیس بفرستد تا هوادار از 
پرسپولیس پیش بیفتد. بعد از بازی ۷ 
کارشناس داوری اعلام کردند گل هوادار 
خطا بوده است. در دقیقه 9۵ و در حالی 
که بیرانوند هم برای گلزنی به محوطه 
جریمه هوادار آمده بود، پرسپولیس 
شانس به گل رسیدن را از دست داد 
تا این دیدار با همان نتیجه یک بر 
صفر به پایان برسد و سرخ ها سومین 
شکست فصل شان را تجربه کنند و 
فرصت صدرنشینی را از دست بدهند.

آبی ها با عبور از پیکان، به چهارمین برد متوالی خود رسیدند

هوای آفتابی استقلال
کارشناسان داوری اشتباه اکرمی روی گل هوادار را تأیید کردند

روز سرد پرسپولیس!

هفته بیستم لیگ برتر، امروز با برگزاری سه دیدار دیگر به پایان می رسد. از 
ساعت 1۵، مس کرمان در ورزشگاه امام علی)ع( این شهر، میزبان نساجی است. 
شاگردان فرزاد حسین خانی که در سه بازی گذشته شان نبرده اند، برای بقا نیاز 
به نتیجه گیری دارند. شاگردان حمید مطهری هم، پنج بازی است به پیروزی 
نرسیده اند و سه باخت و دو تساوی داشته اند و حالا امیدوارند مانند بازی رفت 
که 2-۰ برنده شدند، به موفقیت برسند. در بازی همزمان، نفت مسجدسلیمان 
در ورزشگاه شهید بهنام محمدی این شهر، پذیرای صنعت نفت است تا شاهد 
دربی نفتی های لیگ برتر باشیم. دو تیمی که در قعر جدول قرار گرفته اند و 
مدعیان اصلی سقوط به شمار می روند. رضا عنایتی هم از زمانی که سرمربی این 
تیم شده دو مساوی و یک باخت دشت کرده و ادسون تاوارس هم پس از برد در 
اولین دیدارش، پنج باخت و یک تساوی داشته است. بازی رفت را نفت مسجد 
سلیمان 2-1 برد. از ساعت 1۵:3۰ نیز سپاهان و ذوب آهن، دربی اصفهان را در 
ورزشگاه نقش جهان این شهر برابر هم برگزار می کنند. شاگردان ژوزه مورایس با 
پنج برد متوالی، در دو هفته گذشته صدرنشین بودند و می خواهند همین روند را 
ادامه دهند. اما شاگردان مهدی تارتار، هفت هفته است که نبرده اند و دو تساوی 

پیاپی داشته اند. بازی رفت دو تیم با تساوی 1-1 به پایان رسید.

دربی اصفهان و دربی نفتی ها
در سایر بازی های دیروز هفته بیستم لیگ برتر، تراکتور از ساعت 1۵ در 
ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز، به مصاف آلومینیوم رفت که این دیدار با 
تساوی بدون گل به پایان رسید. در دیگر دیدار همزمان ملوان در ورزشگاه 
سیروس قایقران انزلی برابر گل گهر قرار گرفت که این بازی با برتری 2 -1 
شاگردان امیر قلعه نویی به پایان رسید. در این مسابقه، محمدرضا حسینی 
)33( و مرتضی تبریزی )۴9( برای سیرجانی ها گلزنی کردند و سجاد بازگیر 
هم )81 پنالتی( برای قوهای سپید گل زد اما نتوانست از شکست ملوان 
ع، یک باخت خانگی را تجربه کنند. با  جلوگیری کند تا شاگردان مازیار زار
این نتیجه، گل گهر که موفق به کسب برد در نیم فصل دوم نشده بود، در 
انزلی بالاخره طلسم را شکست و موفق شد به پیروزی برسد. گفتنی است 
در دقایق پایانی نیمه اول علی علیزاده بازیکن گل گهر به دلیل مصدومیت 
شدید با آمبولانس راهی بیمارستان شد. در دیگر دیدار دیروز هم، مس 
رفسنجان و فولاد از ساعت 1۷ در ورزشگاه شهدای مس رفسنجان با هم 
دیدار کردند. در این بازی، مس 2-۰ و با گل های محمدمهدی محبی )21( 
و امید لطیفی )۶+9۰( به پیروزی رسید تا سومین شکست پیاپی شاگردان 

جواد نکونام به ثبت برسد.

طلسم گل گهر شکست، فولاد باز هم باخت

امین قربانی، سرمربی تیم ملی 
شمشیربازی سابر، اعتراف می کند 

تیمش در جام جهانی لهستان نتیجه 
ضعیفی گرفت، آن هم با باخت به 
ژاپن برای دومین بار؛ باختی که 
واقعیت دیگری را به رخ شمشیربازی 
ایران کشید. او البته ایراد تیمش را بلد 
است و تنها راه پیشرفت را رفع ضعف 

فنی و تمرین زیاد می داند.
تیم خوب شروع کرد، اما انگار ژاپن 

بدجور ایران را غافلگیر کرد؟

بچه های ما در انفرادی مسابقات 
بیشتری داشتند و در لهستان هم 
عملکردشان قابل قبول بود و حتی 
ممکن است رنکینگ آنها را ارتقا دهد. 
اما در تیمی، جام جهانی لهستان بعد 
از الجزایر، دومین مسابقه بود، تیم در 
الجزایر نقره گرفت اما اینجا ما قرعه 
سختی داشتیم، از پایین جدول به 
ژاپنی خوردیم که در قهرمانی آسیا 

واکنش سرمربی شمشیربازی سابر بعد از جام جهانی لهستان

قربانی: من و بچه ها راضی نیستیم

هم به آن باخته بودیم. تیم ژاپن قوی 
شده و بچه ها هم بد بازی کردند. اما 
اگر در این مسابقه ژاپن را می بردیم، 
باید مقابل کره قرار می گرفتیم. قبول 
دارم باید برای رسیدن به جایگاه های 
بالاتر تیم های قدرتمند را شکست 
دهیم. قبول دارم قبلاً با شکست 
تیم های قدر، جایگاه خوبی گرفتیم. 
البته تیم ما در همین مسابقه اخیر 
مجارستانی را برد که سوم المپیک 
بود یا آلمانی را شکست داد که جایگاه 
خیلی خوبی در رنکینگ جهانی دارد. 
از طرف دیگر قبول می کنم که تیم 
نتیجه ضعیفی از الجزایر گرفت. ما 
باید از نظر فنی بیشتر کار کنیم تا 
ضعف ها را برطرف کنیم. بچه ها 
باید خیلی خوب ریکاوری کنند، از 
طرفی آنها تازه از فصل بدنسازی جدا 
شده اند. معمولاً یکسری اتفاقات 
دست به دست هم می دهد تا 
نتیجه خوب یا بد شود. هم من و 
هم بچه ها می دانیم راه خیلی سختی 
داریم. همه فکر و ذکر ملی پوشان 
عملکرد فنی است. می دانم انتظارات 
از شمشیربازی سابر زیاد است. به هر 
حال امیدوارم در مسابقات آینده که 

12 اسفند در پادووای ایتالیاست بهتر 
از اینجا باشد.

باخت به ژاپن، یعنی به صدا 
درآمدن زنگ خطر در آسیا؟!

ما بعد از باخت به ژاپن در قهرمانی 
آسیا، این زنگ خطر را به بچه ها 
گوشزد کردیم. بچه ها کاملاً از آن 
باخبر هستند و می خواهند آن را 

کنند. جبران 
شما چه راه حلی برای این زنگ 

خطر دارید، چون برنامه عبور از کره 
را دارید؟

اول باید ضعف ها را برطرف کرد اما 
این کار کمی زمانبر است و کمی هم 
تمرکز زیاد می خواهد که باید بیشتر 
برایش وقت بگذاریم، هم بازیکنان و 
هم کادر فنی. ما هیچ حریف دست و 
پا بسته ای نداریم. نه کره، نه چین، 
نه ژاپن، نه امریکا و نه مجارستان. 
مجارستان را در الجزایر بردیم در 
لهستان به فینال آمد. فقط باید 
کار کنیم و یکسری اصول باید منظم 

برنامه ریزی شود.
چرا علی پاکدامن افت کرده است؟

علی افت نکرده، او بازیکن بزرگی 
است و همیشه کمک حال تیم و 

بچه ها بوده و من مطمئن هستم 
در مسابقات آینده پاکدامن به اوج 
خودش می رسد. شک نکنید. البته 
قبول دارم بازیکنان بزرگ هم افت 
می کنند. در لهستان ژیلاگی حذف 
شد؛ کسی که سه طلای المپیک 
دارد. بازیکن ایتالیایی دور اول اوت 
شد. ما راه حل را می دانیم و باید روی 
آنها کار کنیم و این زمان می خواهد.

نتیجه تیمی در لهستان 
راضی کننده بود؟

من از نتیجه تیمی راضی نیستم، نه 
من حتی بچه ها هم قبول دارند. 
این مسابقه تمام شده است. ما چند 
هدف داریم که اول حفظ رتبه تیم در 
رنکینگ است. تیم ما عملکرد خوبی 
نداشت و برای دومین بار به ژاپن 
باختیم که اصلاً راضی کننده نیست، 
اما باید بدانیم با تمرین، تمرین و 
تمرین می توانیم برای عملکرد خوب 

آماده شویم. شک ندارم 
بچه ها برای مسابقه 

تیمی هم از جان 
مایه می گذارند تا به 
وقتش نتیجه ای را که 

بگیرند. باید 

ئیس  ر زنی  ور ا د رضا  محمد
فدراسیون والیبال، اردیبهشت 
ماه سال آینده برای حضور در 
جلسه هیأت رئیسه فدراسیون 
جهانی به جمهوری دومینیکن 
می رود.  داورزنی که سال 9۴ 
عضو هیأت رئیسه فدراسیون 
جهانی والیبال شد و یک سال 
بعد هم عضو کمیسیون مالی 
FIVB ، به دعوت آری گراسا 
رئیس فدراسیون جهانی به 
جلسه دو روزه هیأت رئیسه 
درجمهوری دومینیکن دعوت 
شده تا همراه بقیه اعضا علاوه 
بر بررسی عملکرد سال 2۰22، 
درباره برنامه های سال 2۰23 
هم بحث و تبادل نظر کند. 
این جلسه 28 تا 3۰ اردیبهشت 
ماه 1۴۰2 در جمهوری دومینیکن 

برگزار می شود.

تیم  درباره دیدار دوستانه 
و  ن  ما ر کشو ل  تبا فو ملی 
رو،  پیش  فیفادی  در  عراق 
اختلاف نظرهایی بر سر مکان 
برگزاری این دیدار مطرح شد 
اما در نهایت با توافق طرفین، 
بازی در ورزشگاه آزادی  این 
برگزار خواهد شد. با توجه به 
مذاکرات مثبت و نهایی شده، 
تیم ملی کشورمان در یکی از 
روزهای ششم یا هفتم فروردین 
ماه به مصاف شاگردان خسوس 
کاساس اسپانیایی در ورزشگاه 
این  آزادی خواهد رفت. در 
بین محمد عماد، مدیر روابط 
عمومی فدراسیون فوتبال عراق 
گفت: »ما دوست داشتیم 
این بازی در بغداد برگزار شود 
اما فدراسیون فوتبال ایران 
درخواست ما را نپذیرفت. اما 
این فقط یک اختلاف سلیقه 
بود و مسأله دیگری نبود.« 
اما احسان اصولی، سخنگوی 
فدراسیون فوتبال عنوان کرد: 
»هنوز تفاهمنامه ای در خصوص 
برگزاری دیدار با عراق امضا 
نشده و این بازی قطعی نیست.«

دعوت داورزنی به  جلسه 
FIVB هیأت رئیسه

ایران در آزادی با عراق 
بازی می کند

ما قرعه سختی 
داشتیم و به 

ژاپنی خوردیم 
که در قهرمانی 
آسیا هم به آن 

باخته بودیم. تیم 
ژاپن قوی شده و 

بچه ها هم بد بازی 
کردند. اما اگر در 
این مسابقه ژاپن 
را می بردیم، باید 

مقابل کره قرار 
می گرفتیم

قرعه سخت

هشتمی؛ 72 پله باهر را بالا برد
فرزاد باهرشمشیربازملی پوش سابر، با درخشش در جام جهانی لهستان، ۷2 پله در رنکینگ 

صعود داشت. باهر که با هشتمی بهترین نتیجه را بین شمشیربازان سابر ایران در جام جهانی 
لهستان گرفت، با صعود ۷2 پله ای، از رتبه 1۴۰ رنکینگ جهانی به ۶8 رسید. برخلاف او علی 

پاکدامن کاپیتان تیم ملی، محمدرهبری ، محمد فتوحی و نیما زاهدی سقوط کرده و به ترتیب 
رتبه های 1۶، ۴3 ،۵۰ و ۶۴ را گرفتند.  تیم ملی شمشیربازی  ایران هم در رنکینگ تیمی بدون تغییر 

هفتم جهان ماند.
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محمد کاظمی

بهروز نوروزی

میلاد بدرقه

امیر طاهر

علی رمضانی

)71محمدجواد آزاده(

منصور باقری

)71 مهدی لیموچی(

رضا ثابت ایمانی

مهدی لطفی

شرزود تمیروف

ساسان حسینی

ع(  )86 علی زار

 
  

   
 

 
 

استقلال
  سرمربی: ریکاردو ساپینتو

سیدحسین حسینی

عارف غلامی

رافائل سیلوا

)65 صالح حردانی(

کوین یامگا

جعفر سلمانی

روزبه چشمی

سعید مهری/ پاس گل

)9۰ آرمان رمضانی(

آرش رضاوند

مهدی قایدی ) کارت زرد( گل

)9۰ رضا میرزایی(

محمد محبی

)9۰ زبیر نیک نفس(

امیر ارسلان مطهری

)65 امید حامدی فر(

  

 

  
  
  

 
  

  ورزشگاه: دستگردی تهران

  داور: بیژن حیدری
  کمک ها:

مهدی عالیقدر 
و سعید زیبا

2-0
هفته بیستم

1-0
هفته بیستم

گزارش بازیگزارش بازی

نعیم احمدی / ایران


